ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v Tổ chức Action on
Poverty (AOP) Việt Nam
triển khai các hoạt động

thuộc Chương trình “Một
sức khỏe”

 Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Ngoại vụ.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 241105/AOP-UBNDTBĐ ngày

05/11/2024 của Tổ chức Action on Poverty (AOP) Việt Nam về việc triển khai
các hoạt động thuộc Chương trình “Một sức khỏe” (có văn bản kèm theo); Về
việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên
liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của tổ chức Action on Poverty (AOP)
Việt Nam tại Văn bản nêu trên, tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh theo quy
định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Giám đốc Sở Nông nghiệp
và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan biết, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Công an tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT,  K10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

9153 12 11